n.) la 3 ore dimineaţa,
în Baia de Criş, — districtul Zarand, la anul
vieţii sale 48, în urma unui morb de piept.
Corpul defunctului se va înmormânta în cimi-
terul gr.-or. din comuna Cebea (Ţebea) la 13/1
Sept. 1872, cu ceremonialul îndatinat in biserica
orientală. Toţi fiii naţiunii geloşi (în jale) sânt
poftiţi a participa la onorul de a face parte din
cortegiul funebral. Memoria lui fie etern bine
cuvântată, ear zelul său naţional să plane(ze)

asupra naţiunii binefăcător. Baia-de Criş, 11 Sep- |
temvrie 1872.

Concurenţii sânt poftiţi a-şi înainta cere
rile concutsuale provăzute cu toate documen
tele de lipsă, subsemnatului oficiu protopopesc
în termenul indicat şi în vre o sărbătoare a se
prezenta In respectivele localităţi ca concurenţi.

In înţelegere cu comitetele parohiale.
H u n e d o a r a , 11/24 Iulie 1922.

Andrei I nda
protopop

An M it la Librăria Arhidiecezană
Sibiu, strada Mitropoliei Nr. 45

Noutăţi literare: povestiri, călătorii, cărţi pentru copii
medicale, pedagogice, economice, poveşti; diverse bi
blioteci ca: Biblioteca pentru toţi, Minervei, Căminul,
Semănătorul, Scriitorii români, Steaua, Flacăra, Clipe de
uitare, Scriitorii celebri, Foi volante, Pagini alese din